
会 員 各 位

四 番 町 町 会

会 長 杉 田 宗

平成30年度
園番町町会総会のご案内

平素、町会の運営には大変にお世話になつております。厚く御礼申し上げます。

お陰様で平成29年度の諸行事も無事終了いたしましたので、本年度の総会を下記により
開催いたします。ご多用のこととは存じますが、町会の方々がお互いにお話し合いのできる

よい機会かと存じます。皆様のご出席をお待ちしております。

=L,¬
:

=●
確
理し

1.園  時  7月 3日 (火)午後 6時開会
2.会 場

3.総会議事

四番町区民集会室 (四番町11番地 (四番町保育園・四番町児童館下))

平成29年度事業報告の件

平成29年度決算報告の件

平成29年度会計監査報告の件

平成30年度事業計画案の件

平成eO年度予算案の件

役員追加の件

あらかじめの申込は必要ありません。

当日、会場にお越しください。

町会長宅 : 四番町 2番地 1ク レール東郷坂 401

電 話  03-3261-6356

4.申 込

問い合せ先

*本年も会場の都合上、食事の用意Iまいたしません。

平成 30年 6月 書国


